Requerimento nº 066/2022

Autor: Thárik Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereador Eduardo Luiz Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer providências e a finalização do calçamento realizado na Rua
Francisco Chagas Damasceno, no Povoado de Furtado de Campos.

Justificativa:

Calçamento foi iniciado antes da eleição de 2020 e até hoje não foi
finalizado, além de apresentar várias irregularidades que até o momento não
foram corrigidas.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 05 de abril  de 2022

 Thárik Gouvêa Varotto
  Vereador Proponente